

# Erdbeer-Crunchy-Müsli

Zutaten: \*Crunchy (\*Haferflocken, \*Rohrohrzucker, \*Sonnenblumenl., \*Kokosraspel, \*Reisextrudat [\*Reismehl, \*Gerstarmaismehl, \*Maissag], \*Hering), \*Weizenflocken, \*Haferflocken, \*Roggenflocken, \*Gerstenflocken, \*Aprikosen getrocknet (\*Aprikosen, \*Reismehl), \*Cornflakes (\*Mais, Trennmittel: \*Sonnenblumenlecithin), \*Apfel getrocknet, \*Kürbiskerne, \*Sonnenblumenkerne, \*Pflaumen getrocknet (\*Pflaumen, \*Reismehl), \*Erdbeeren gefriergetrocknet 3%, \*Zutaten aus ökologischer Landwirtschaft DE-ÖKO-003

Hinweis für Allergiker: Kann Spuren von Erdnüssen, Soja, Milch, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

DE - ÖKO - 003  
EU - /Nicht - EU - Landwirtschaft



## Nährwertangaben:

100g enthalten durchschnittlich:

Energie	1629 kJ 388 kcal
Fett	11,0g
- davon gesättigte Fettsäuren	2,8g
Kohlenhydrate	57,0g
- davon Zucker	12,1g
Ballaststoffe	9,9g
Eiweiß	10,7g
Salz	0,02g



**400g**  
Mindestens haltbar bis:

Chargen Nr.:

Alfred Faller GmbH · Senweg 3 · 70894 Utzenfeld/Schwarzalder  
www.fallerkontrollieren.de

GOURMET-MÜSLI

# Granola

Zutaten: Haferflocken, Zucker, Weizenflocken, Rapsöl, Weizenmehl, Kokosflocken, Glukosesirup, Dextrose, Salz, natürliches Aroma, Gerstenmalzextrakt, Gerstenmalz

Hinweis für Allergiker: Kann Spuren von Schalenfrüchten, Ei, Sesam und Milchprodukten enthalten.

## Nährwertangaben:

100g enthalten durchschnittlich:	
Energie	1548kJ 365kcal
Fett	18,0g
- davon gesättigte Fettsäuren	4,4g
Kohlenhydrate	60,0g
- davon Zucker	19,0g
Ballaststoffe	7,2g
Eiweiß	9,0g
Salz	0,28g



4 833381 216061

**400g**  
Mindestens haltbar bis:

Chargen Nr.:

Alfred Falter GmbH · Seeweg 3 · 70694 Utzenfeld/Schwarzwald  
[www.falterkonfueturen.de](http://www.falterkonfueturen.de)

GOURMET-MÜSLI

# Knusper-Müsli

**Zutaten:** Vollkorn-Haferflocken, Zucker, Rapsöl, Sultaninen 5%, Kokosraspeln, getrocknete Apfelstücke 3%, (Apfel, Reismehl), **Heselnüsse** karamellisiert (Zucker, **Heselnüsse**, Invertzuckersirup, Karamelzuckersirup), **Heselnüsse** gehackt, getrocknete Bananenstücke 2% (Bananen, Kokosnusssöl, Rohrzucker, natürliches Bananenaroma), Backhonig, **Hafermehl**, Vollkorn-Weizenflocken, Vollkornspies (Kokos, Rohrzucker), **Magermilchpulver**, Maisstärke, **Weizenmehl**, Mandeln gehöhlet, **Weizenreispiels (Weizenmehl)**, Dextrose, Gerstenmalzmehl, Gerstenmalzextrakt, Rapsöl, Süßholzwurzel, Salz, natürliches Aroma. **Hinweis für Allergiker:** Kann Spuren von Soja, Sesam und Erdnüssen enthalten. Bitte kühl und trocken lagern.

## Nährwertangaben:

100g enthalten durchschnittlich	
Energie	1884kJ 450kcal
Fett	18,2g
— davon ungesättigte Fettsäuren	5,5g
Kohlenhydrate	60,9g
— davon Zucker	25,5g
Ballaststoffe	5,7g
Eiweiß	7,7g
Salz	0,75g



**400g**  
Mindestens haltbar bis:

Chargen Nr.:

Alfred Falter GmbH | Seeweg 3 | 70604 Utzenfeld/Schwärzwald  
[www.falterkonfitur.de](http://www.falterkonfitur.de)

**GOURMET-MÜSLI**